
 
Istituto Comprensivo “Galileo Galilei” 
Via Cassala, 10 – 42124 Reggio Emilia 

C.F. 80014110359 – Codice Ministeriale REIC82400E 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

 

VISTO il programma annuale dell'esercizio finanziario 2023 predisposto dal Dirigente Scolastico 

e riportato nell'apposita modulistica ministeriale; 

 

VERIFICATO che il programma annuale è coerente con le previsioni del piano dell'offerta 

formativa (PTOF) ed è stato approvato dal C.I. delibera nr.2 del 08/02/2023; 

 

VISTO l'atto di Adozione del "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 

"Scuola4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" 

nell'ambito della Missione4 - Componente 1 - del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall'Unione Europea - Next Generation EU prot. 161 del 14/06/2022; 

 

VISTO l'allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 

4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next 

Generation EU - Azione1 - Next Generation Classrooms/Azione 2 - Next Generation Labs; 

 

VISTO che l'impegno finanziario è pari ad € 178.839,13; 

 

VISTA la delibera del Collegio Docenti nr.22 del 25/01/2023; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto nr. 4 del 08/02/2023; 

 

 

DISPONE 

 

di approvare l'inserimento del progetto "Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 

3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" 

nell'ambito della Missione 4 - Componente 1 - del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall'Unione Europea - Next Generation EU prot. 161 del 14/06/2022 nel PTOF della scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Stefano Delmonte 

REIC82400E - A66DAF3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003064 - 28/04/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da STEFANO DELMONTE


		2023-04-28T08:36:05+0200
	STEFANO DELMONTE




